
Zarządzenie Nr 142/12 

W ójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 Iipca2012r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy /. dnia 08 marca I990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z. 200lr. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 20l0r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, z 201 Ir. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887. Nr 217 
poz. 1281) zarządzam, co następuje:

$ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVII sesji Rady Gminy w dniu 31 

lipca 2012 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 142/  12 

Wójta Gminy Haj nówka 
z dnia 31 lipca 2012r.

H a r m o n o g r a  m
realizacji uchwał Rady Gminy ł łajnowka z dnia 31 lipca 2012 roku

Nr uchw ały 
w spraw ie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XVI1/81/12 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2012 rok

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu na 2012 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XVII/82/12 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na łata 
2012-2021

Realizować z uwzględnieniem dokonanych zmian niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XVI1/83/12 w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Hajnówka

Stosować przy dokonywaniu zmian wynagrodzeń 
nauczycieli

niezwłocznie Kierownik BOSS Wójt Gminy

XVI1/84/12 wr sprawie udzielania i rozmiaru 
obniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Stosować przy opracowaniu arkuszy
organizacyjnych szkoły

niezwłocznie Kierownik BOSS Wójt Gminy

XVI1/85/12 w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w 
Gminie Hajnówka „Kraina Radosnych 
Maluchów”

Uwzględniać dokonane zmiany w toku 
funkcjo no wania przedszko la

niezwłocznie Kierownik BOSS Wójt Gminy

XVI1/86/12 w spraw ie wystąpienia do
Naczelnego Sądu Administracyjnego o 
rozstrzygnięcie sporu kompetencyjnego

Przesłać do NSA w Białymstoku niezwłocznie Barbara
Niewiadomska

Sekretarz
Gminy



XVII/87/12 w sprawie zmiany uchwały Nr Nł...jć bieg organizacyjny zgodnie z ustawą o niezwłocznie Marzena Kierownik
YII/23/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 
marca 201 lr. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Hajnówka w obrębie gruntów wsi: Stare 
Berezowo, Dubicze Osoczne. Nowoberezowo, 
Mochnate, obejmującego tereny przeznaczone 
pod lokalizację elektrowni wiatrowych

planowaniu przestrzennym Ostapczuk Referatu
Inwestycji...

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


